TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARA

PORTARIA TRE-CE Nº 691/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso XLVIII do artigo 23 do Regimento Interno deste Tribunal,

CONSIDERANDO o constante no Processo SEI n.º 2024.0.000014255-0,

RESOLVE lotar as servidoras e servidores abaixo dispostos, nos termos apontados:

SERVIDOR(A) CARGO LOTAÇÃO
ATUAL

NOVA
LOTAÇÃO

Celina Gurgel Rodrigues Analista
Judiciária

SPROC SECEF

Giselle Pereira de Melo Analista
Judiciária

SPROC SECEF

Joana Roberta Bessa
Barreira

Analista
Judiciária

SEJUR SECEF

Laodiceia Rosa Soares Técnica
Judiciária

SECEF SPROC

Nicole Pontes Pessoa e
Souza

Técnica
Judiciária

SPROC SECEF

Reginaldo Queiroz
Santiago

Técnico
Judiciário

SECEF SPROC

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 09 de julho de 2024.

DESEMBARGADOR RAIMUNDO NONATO SILVA SANTOS

Presidente

Documento assinado eletronicamente por RAIMUNDO NONATO SILVA
SANTOS, DESEMBARGADOR PRESIDENTE, em 10/07/2024, às 13:47, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&i
d_orgao_acesso_externo=0&cv=0000689562&crc=32177F34, informando, caso não
preenchido, o código verificador 0000689562 e o código CRC 32177F34.

2024.0.000014255-0 0000689562v5

PORTARIA TRE-CE 691/2024 (0000689562)         SEI 2024.0.000014255-0 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2004-2006/2006/lei/l11419.htm%0A
https://sei.tre-ce.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conf%0Aerir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0000689562&crc=32177F34

	PORTARIA TRE-CE 691/2024 (0000689562)